
SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE E MATERIALI

DELIBERAZIONE n. 1284 del 14 ottobre 2014

Oggetto: Sistema videoconferenza occorrente all’U.O. Radioterapia del Presidio San
Francesco di Nuoro. Rinnovo servizio di assistenza.
Periodo 12 mesi decorrenza 01.10.2014-30.09.2015. Ditta JOIN srl . Spesa €
2.342,40 CIG.Z8610FBC19

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23/08/00, di conferimento deleghe

ai Responsabili delle articolazioni organizzative per l’esercizio di funzioni di gestione;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31/03/2011 di
nomina del Direttore Generale della ASL di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse
Materiali al Dott. Antonello Podda;

CONSIDERATO che in data 30/09/2014 è venuto a scadere il contratto stipulato in
esecuzione della deliberazione n. 1681 del 28/11/2013 con la ditta Unified Communication
di Milano per un sistema di videoconferenza da destinare all’U.O. Radioterapia del P.O. San
Francesco di Nuoro;

- che con il medesimo atto è stato previsto il rinnovo del Servizio di assistenza per gli
anni successivi al costo di €uro 1.920,00 + IVA di legge;

- che in data 28/08/2014 il Direttore dell’U.O. in argomento ha chiesto il rinnovo del
contratto del servizio cui trattasi,

VISTA altresì, la comunicazione della Ditta Unified Communication srl, che informa codesta
Azienda Sanitaria, che dal 28 aprile 2014, con atto notarile n. 58985 c’è stata la scissione
societaria tra la ditta Unified Communication di Milano e la ditta JOIN srl di Roma;

DATO ATTO che la scissione ha comportato il trasferimento della DittaJOIN delle attività di
commercio di apparecchi, accessori e software per webcasting e streaming video;

VISTA l’offerta 92 del 01/08/2014 trasmessa in formato elettronico dalla Ditta JOIN srl
relativa all’assistenza per il periodo 01.10.2014 -30.09.2015;

RAVVISATA la necessità di procedere al rinnovo del servizio di assistenza per il periodo su
indicato per l’importo di € 1.920,00 + IVA di legge;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs 165/01 e successive modifiche e integrazioni;



VISTO il D.Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;
VISTA la Legge Regionale n. 10/2006;
VISTO il Regolamento di Organizzazione Aziendale;
VISTO il regolamento di Contabilità Aziendale’;

D E L I B E R A

a) di rinnovare, per il periodo 01.10.2014-30.09.2015, alla ditta JOIN srl di Roma il
servizio di assistenza del Sistema di Videoconferenza in dotazione all’U.O.
Radioterapia del Presidio San Francesco di Nuoro;

b) la spesa complessiva di € 12.342,40 IVA inclusa, graverà sul Conto n. 0507050101

denominato “ Manut. Attrezzatture informatiche programmate” del Piano dei Conti

degli esercizi 2014-2015;

c) d’incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Bilancio, il
Servizio Provveditorato, ciascuno per la parte di competenza.

d) Di pubblicare il presente atto su sito Web Aziendale:

L’estensore della Deliberazione
f.to Sebastiana Guiso

Il Direttore f.f. del Servizio proponente

f.to Dott. Antonello Podda

*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo On Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 14 ottobre 2014

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

PARERE ESPRESSO AI SENSI DELL’ART.3 COMMA 7 D.LEG N.502/92 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI*

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina



  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


